



PRODUCT SPECIFICATION

FRUIT LUAU 1GAL BUCKET (Item:FRUSA1G)

DESCRIPTION: Cantaloupe, Honeydew, Pineapple, Orange, and Grapes are cut into chunks and packed into 1gal bucket with juice.

ORIGIN: USA

PACK SIZE: 1gal. (8lb) net wt.

GENERAL: The product shall be prepared from fresh sound raw material. The final product shall comply with all current FDA Standards.

INGREDIENTS: 24% Cantaloupe, 24% Honeydew, 12% Pineapple, 8.4% Grapes, & 28% Juice

COLOR: Light green, yellow, light orange, bright orange, and purple.

FLAVOR: Full characteristic flavor of fresh fruit

TEXTURE: Uniformly firm and tender, yielding to the bite.

PACKING: The packaging products are approved food grade and have a guarantee letter from the supplier.

QUALITY CONTROL: Checks are carried out on the following:

Processing: - Raw material, Final Product, & Temperature

Packing: - Check Weights & Final product physical defects

INTENDED USE: Consume as packed or use as ingredient in further processing.

CODING: Production / Traceability Code - Julian Date code

SHELF LIFE: 21 days.



STORAGE: 37°F - 41°F

WEIGHT CONTROL: This product will be packed to meet weight requirements.

BAGS: Clear food grade polythene bag.

CARTONS: Corrugated fiberboard of glued construction. No metal staples.

Nutrition Facts	
Serving Size (120g)	
Servings Per Container 45	
Amount Per Serving	
Calories 67	
	% Daily Values*
Total Fat 0.48g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 17mg	1%
Total Carbohydrate 16.95g	6%
Dietary Fiber 1.02g	4%
Sugars 14.62g	
Protein 0.76g	2%
Vitamin A 19%	•
Calcium 1%	•
Vitamin C 43%	
Iron 1%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
	Calories 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g

FOOD ADDITIVES

E. Number	Name	In Which Ingredient	Function in Ingredient	Function in Final Product	% in Final Product
None					



ALLERGENS

Food Intolerance Data Does the material supplied contain any of following? (NO) Absent, (YES) Present		
Allergen	NO/YES	Reason for presence if yes
Milk & Milk Derivatives	NO	
Egg & Egg Derivatives	NO	
Animal Products*	NO	
Fish/Shellfish	NO	
Cereals	NO	
Gluten	NO	
Yeast/Yeast Extracts	NO	
Soy/Soy Derivatives	NO	
Fruit/Fruit Derivatives	YES	Product is fruit
Beef & Beef Products	NO	
Pork & Pork Products	NO	
Lamb & Lamb Products	NO	
Poultry & Poultry Products	NO	
Legumes	NO	
Peanuts	NO	
Sulphite >10ppm	NO	
MSG	NO	
BHA/BHT	NO	
Benzoates	YES	Sodium Benzoate preservative
Glutamates	NO	
Azo & Coal Tar Dyes	NO	
Added Color	NO	
Added Flavor	NO	
Preservatives	YES	Sodium Benzoate
Antioxidants	NO	
Added Salt	NO	
Nut/Nut Oil	NO	
Caffeine	NO	
Sesame Products	NO	
Garlic	NO	
Poppy Seeds	NO	
Mustard	NO	

**IRRADIATION POLICY**

1st Quality Produce Inc. confirms that the product supplied under this specification has not undergone any irradiation treatment or process at our facility and that no ingredient or processing aid used in conjunction with this product has undergone irradiation treatment at our facility.

I confirm that the above supplied date is correct and that I have made any necessary enquiries and obtained relevant written assurances from Suppliers to verify the accuracy of the details provided above.

Name: Lizbeth Maravilla **Date:** 06/11/2018
Title: Food Safety Manager

THE CONTENTS OF THIS SPECIFICATION ARE CONFIDENTIAL TO 1ST QUALITY PRODUCE INC, AND THE CUSTOMER, AND MAY NOT BE DISCLOSED TO ANY OTHER PARTY.